

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jalan Sutan Syahrir No. 5 Telepon (0561) 732771, 739684 Fax. (0561) 732690
Email: diskopukm@kalbarprov.go.id Website: diskopukm.kalbarprov.go.id
Pontianak Kode Pos 78116

Pontianak,

15 Mei 2023

Kepada

Yth.

 Kepala Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kalimantan Barat u.p. Bidang Retribusi, PLL dan Bagi Hasil Pajak, Dana Perimbangan

di-

Pontianak

SURAT PENGANTAR

Nomor: 900.1.1 / 1034 / DISKOPUKM

No	Uraian / Surat yang dikirim		Banyaknya	Keterangan
1.	Penyampaian Usulan Perubahan Penerimaan Retribus Daerah dan Pendap lain yang sah Tahun Anggara	Target Sektor atan Lain- in 2023	Satu berkas	Disampaikan dengan hormat untuk dapat diketahui, dan dijadikan bahan seperlunya.

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Drs. JUNAIDI, MM embine Utama Madya 19650809 198603 1 012



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 5 Telepon (0561) 732771, 739684 Fax (0561) 732690 e-mail diskopukm@kalbarprov.go.id, website https://diskopukm.kalbarprov.go.id Pontianak

Kode Pos 78116

Pontianak, 5 Juni 2023 Kepada

Yth. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Kalimantan Barat

di-

Pontianak

SURAT PENGANTAR

Nomor: 800.1.11/ 1150/DISKOPUKM

NO.	JENIS SURAT YANG DIKIRIM	BANYAKNYA	KETERANGAN
1.	Penyampaian berkas Absensi Kehadiran, Absensi Apel Pagi, Absensi Apel Siang dan Rekapitulasi Absensi Bulanan PNS Dinas Koperasi, UKM Provinsi Kalimantan Barat bulan Mei 2023.	Empat berkas	Disampaikan dengan hormat sebagai bahan selanjutnya.

Diterima tanggal

Penerima,

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Drs./JUNAIDI, MM
Dembra Utama Madya
MANIA 19650809 198603 1 012

Tembusan:

Inspektur Provinsi Kalimantan Barat



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Jalan Sutan Syahrir Nomor 5 Telepon (0561) 732771, 739684 Fax (0561) 732690 e-mail: diskopukm@kalbarprov.go.id. Website: https://diskopukm.kalbarprov.go.id/

Kode Pos 78116

Pontianak, 12 Juni 2023

Kepada

Nomor Sifat 500.3. / 1271/ DISKOPUKM

Penting

Lampiran

Lampiran .

Hal

UMKM di Kanwil DJKN Kalbar

Penunjukan Pengelola/Mitra

N

Yth.

Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan

Negara dan Lelang Pontianak

di -

Tempat

Menindaklanjuti Surat Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Pontianak Nomor: S-570/KNL.1101/2023 Tanggal 19 Mei 2023 Hal Permohonan Nama Pelaku UMKM Dalam Rangka Optimalisasi BMN Pinjam Pakai pada Kantor Wilayah DJKN Kalimantan Barat. Dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan kesepakatan rapat bersama antara BKAD Prov. Kalbar, Dinas KUKM Prov. Kalbar dan Kanwil DJKN Kalbar yang dilaksanakan pada tanggal 3 Mei 2023 bertempat di aula Kanwil DJKN Kalbar serta merujuk kepada persetujuan pinjam pakai Barang Milik Negara berupa tanah dan/atau bangunan pada Kanwil Direktorat Kekayaan Negara (DJKN) Kalimantan Barat, maka diharapkan Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat yang dalam hal ini diwakili oleh Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat dapat melakukan penunjukan mitra UMKM yang akan bertugas untuk mengelola salah satu ruangan yang tersedia pada Kanwil DJKN sebagai tempat pengembangan UMKM Kalimantan Barat.
- 2. Berkenaan dengan hal tersebut di atas dengan ini Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah Provinsi Kalimantan Barat, menunjuk Ibu Tetty Dharmawati sebagai pengelola ruangan sebagaimana dimaksud pada poin

3. Sehubungan dengan poin 2 (dua), Pengelola ruangan pada Kanwil DJKN Kalbar akan diperpanjang masa kontraknya setiap 1 (satu) tahun sekali dengan ketentuan akan dilaksanakan evaluasi kinerja setiap 6 (enam) bulan.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

Drs. JUNAIDI, MM
Pelmbina Utama Madya
NIP 19850809 198603 1 012

Tembusan:

- Gubernur Kalimantan Barat up. Sekda Prov. Kalbar
- 2. Inspektur Prov. Kalbar.
- 3. Kepala BKAD Prov. Prov. Kalbar
- 4. Yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.